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Prezydent Elektorski                   pyta czy Polski Fundusz Rozwoju to nowy FOZZ? 

Szanowni Państwo 

Przesyłam tytułem informacyjnym. Proszę o przekazanie poniższych informacji, jak 

najszerszej rzeszy społeczeństwa polskiego. Istnieje wielkie prawdopodobieństwo że 

zostaniemy ograbieni jako państwo i jako naród – podobnie jak po 1989 roku. W celu 

wywiedzenia się prawdy wysłałam w tej kwestii zapytanie do Prezesa Polskiego Funduszu 

Rozwoju Pana Pawła Borysa: 

https://tymczasowaradastanu.wordpress.com/2023/07/20/prezydent-elektorski-teresa-

garland-pyta-prezesa-borysa-czy-pfr-to-nowy-fozz/ 

wideo przesłanie tu: 

https://www.facebook.com/100089978169996/videos/128253570319346 

https://www.cda.pl/video/15310779c1 

 

Dodatkowo przesyłam relację wideo dotyczącą rozwoju sytuacji w Gietrzwałdzie. Proszę 

to pilnie obejrzeć i podawać dalej - dotyczy Gietrzwałdu. Władze przyznają się do tego, 

że nie znają inwestora, KIP, a wójt przyznaje się do tego, że fałszował dokumenty. Jak 

się okazuje Matka Boża Gietrzwałdzka jest ostatnią przeszkodą na drodze globalistów do 

definitywnego wprowadzenia Rządu Światowego i Nowego Porządku Świata – w tym do 

likwidacji suwerennego państwa polskiego. : 

https://pl1.tv/title/gietrzwald-matka-boza-jest-ostatnia-przeszkoda-jezeli-ma-byc-jeden-

rzad-swiatowy-trzeba-ja-zlikwidowac/ 
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ZAPYTANIE: Czy Państwowy Fundusz Rozwoju to nowy FOZZ? 

 

Szanowny Panie, Piszę jako Prezydent Elektorski RP reprezentująca interes ponad 99 

procent Polaków nie mających swoich reprezentantów ani w rządzie, ani w sejmie ani w 

senacie ani na urzędzie Prezydenta RP, z powodu przede wszystkim niekonstytucyjności 

Kodeksu Wyborczego, na podstawie którego wybiera się Posłów do polskiego sejmu. 

Chodzi o to, że w Polsce nie realizuje się zagwarantowanej Polakom w Konstytucji – 

demokracji. W wyniku tego ponad 99 procent Polaków nie ma w praktyce prawa do 

kandydowania na posłów. A więc każde kolejne „wybrane” po 1997 roku rządy, są 

niedemokratyczne -  nie mają legitymizacji do władania Polską ani do sprawowania 

władzy w imieniu Narodu Polskiego ani państwa polskiego.  

 

Na podstawie prawa do informacji publicznej, w związku z tym, że Państwowy Fundusz 

Rozwoju należy  w 99,87% procentach do Skarbu Państwa, uprzejmie proszę o 

odpowiedź na zawarte w tym liście zapytania.. 

 

Wydaje się bowiem, że Państwo działający w Polskim Funduszu Rozwoju, przejęliście w 

sposób niedemokratyczny kontrolę nad polską gospodarką narodową w celu jej 

zbankrutowania i przekazania  obcym podmiotom – w tym zagranicznym - w ramach tzw. 

umiędzynarodowienia. Jeśli tak jest, to jest to złamanie polskiej Konstytucji oraz 

Międzynarodowego Prawa do Samostanowienia Narodów. Naród Polski jako SUWEREN 

państwa polskiego i właściciel państwa polskiego i właściciel wszystkich zasobów 

naturalnych na terytorium Polski, ma prawo żądać od Pana konkretnej, jasnej, rzetelnej i 

uczciwej odpowiedzi. A Pan jako Prezes Polskiego Funduszu Rozwoju, obracający 

środkami publicznymi Narodu Polskiego i jak się wydaje pozabudżetowo zadłużający 

Polaków na pokolenia, ma obowiązek tej odpowiedzi Polakom udzielić. 

 

Proszę również o wyznaczenie mi terminu i godziny spotkania z Prezesem Pawłem 

Borysem, w celu wyjaśnienia i logicznego wytłumaczenia obywatelom wszystkich 

poniższych zawartych w niniejszym piśmie zapytań. Jednocześnie proszę o sfinansowanie 

mi przyjazdu z Krakowa na spotkanie z Prezesem PFRu Panem Borysem do Warszawy. 

 

mailto:info@pfr.pl


PYTANIE NR 1 - Za celem przywłaszczenia sobie polskiej gospodarki przez obce 

podmioty, przemawia fakt przeprowadzenia przez rząd Mateusza Morawieckiego – a być 

może również przy pomocy PFRu? - operacji wywłaszczającej Polaków z ich własności pod 

przykrywką pandemii Covid 19, później pod przykrywką wojny na Ukrainie a następnie 

pod przykrywką inflacji. 

Czy prawdziwym ale ukrytym celem działania PFRu jest zatem przejmowanie własności i 

majątków Polaków oraz polskich firm, które zostały zlikwidowane bądź zbankrutowane 

podczas np. tzw. pandemii Covid19, wojny na Ukrainie, inflacji i następnie 

transformowanie ich w celu np. spieniężenia czy umiędzynarodowienia? 

Proszę o upublicznienie wszystkich podmiotów, którym zostały przyznane pieniądze z 

tzw. tarcz antypandemicznych wraz z kwotami, numerami kont bankowych oraz imionami 

i nazwiskami osób które te pieniądze pobrały. 

Zachodzi bowiem w mojej opinii podejrzenie, że dzięki pandemii została przejęta od 

Polaków własność w postaci wielu polskich firm, które w wyniku pandemii musiały 

zrezygnować z działalności albo zbankrutowały, i własność ta została przekazana innym 

podmiotom? Taka sytuacja przypomina scenariusz likwidacji polskiej gospodarki po 

transformacji z 1989 roku.  

Proszę o wskazanie które konkretnie firmy z podziałem na firmy: tylko z polskim 

kapitałem i na firmy z udziałem kapitału zagranicznego, otrzymały od Was lub od 

podmiotów z Wami współpracujących – wsparcie finansowe, jakie kwoty, z jakimi datami 

i z wykazem numerów kont bankowych na które te pieniądze polskiego podatnika zostały 

przekazane. 

PYTANIE NR 2 - Na podstawie ustawy  Obwieszczenie Marszałka Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

ustawy o systemie instytucji rozwoju (Dz.U. 2023 poz. 1103 publikacja 14 czerwca 2023 

r,) 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20230001103/O/D20231

103.pdf 

do roku 2030 macie Państwo „prawo” zadłużyć Polskę na 11 700 000 000 zł (jedenaście 

bilionów siedemset miliardów złotych).  Pytam: Kto i z czego będzie te długi spłacał? 

Proszę o konkretną odpowiedź. Jaki i z czego jest przewidywany / zaplanowany 

harmonogram spłat? 

Proszę również o odpowiedź i przesłanie mi pisemnego dokumentu potwierdzającego, że 

Prezydent Andrzej Duda rzeczywiście złożył swój podpis na tej jak się wydaje, haniebnej 

bo całkowicie wywłaszczającej Polaków ze wszystkiego ustawie. 

PYTANIE NR 3 - Wg informacji zamieszczonych na Waszych stronach, wydaje się że 

jesteście Państwo organizacją globalistyczną, której celem jest realizacja zadań 

gospodarczych zleconych przez organizatorów Nowego Porządku Śwata, w celu realizacji 

np. tzw. zrównoważonego rozwoju w ramach Agendy 2030. Dotyczy to przede wszystkim 

transferu własności z państw narodowych do korporacyjnego porządku światowego. 

 

Proszę o odpowiedź: czy Państwa działania oparte są o doświadczenia organizatorów 

afery FOZZu, której celem było wyprowadzenie z Polski bilionów złotych do prywatnych 

osób z Polski i zza granicy, by następnie za pomocą tych ukradzionych pieniędzy, garstka 

ludzi mogła uwłaszczyć się na majątku narodowym Polaków? Mnie osobiście, scenariusz 

transferu własności Polaków pod przykrywką np. Covida 19 bardzo przypomina 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20230001103/O/D20231103.pdf
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20230001103/O/D20231103.pdf


scenariusz transferu własności narodowej Polaków do rąk prywatnych z pomocą afery 

FOZZu. 

PYTANIE NR 4 - Proszę napisać czy i ile wszystkich pieniędzy w ramach Państwa 

działalności i spółek powiązanych, zostało przekazanych do tej pory na Ukrainę i komu 

konkretnie? 

W tym również proszę o upublicznienie działań Pani Jadwigi Emilewicz, która być może 

właśnie dokonuje w tym momencie – teraz – defraudacji kolosalnych polskich środków 

finansowych na Ukrainie?  Proszę o wyjaśnienia w tej kwestii. Ile, komu, na jakich 

warunkach i na jaki okres Pani Jadwiga Emilewicz przekazała pieniędzy polskiego 

podatnika na rzecz Ukrainy i innych powiązanych podmiotów? 

 

Swoje zapytania formułuję w obawie przed ewentualnymi nadużyciami typu afera FOZZ 

w nowym wydaniu, w celu ewentualnego wyprowadzenia z Polski pozostałego w postaci 

np. zasobów naturalnych majątku narodowego Polaków i  pieniędzy – zadłużając 

jednocześnie polskiego podatnika na pokolenia a być może na długi już nie do spłacenia – 

co spowoduje bankructwo Polski i wykreślenie Polski z map świata jako suwerennego 

państwa narodowego a następnie utworzenie na terytorium zbankrutowanego państwa 

polskiego i ukraińskiego - żydowskiego państwa pod nazwą np. Ukropolin? 

Jak bowiem wynikałoby z informacji prasowych – współpracujący z PFR Bank 

Gospodarstwa Krajowego ma zamiar zadłużyć Polaków w bankach koreańskich na poczet 

realizacji między innymi a może przede wszystkim tzw. „odbudowy”? Ukrainy? 

 

Jeśli taki jest cel to czymże więc są takie działania jak nie zdradą stanu państwa 

polskiego i okradaniem polskiego podatnika w celu wyprowadzenia pieniędzy na Ukrainę 

a potem Bóg jeden wie do kogo by następnie pozbawić nas poprzez bankructwo 

suwerennego państwa polskiego? 

PYTANIE NR 5  - W paragrafie 3 Statutu spółki Państwowego Funduszu Rozwoju jest 

napisane: „§ 3. Spółka może emitować obligacje, w tym obligacje zamienne i obligacje z 

prawem pierwszeństwa, a także warranty subskrypcyjne.” 

file:///C:/Users/kompu/Downloads/Statut_PFR%20_SA_24_11_2022.pdf 

Na jakiej podstawie uzurpujecie sobie Państwo jako Polski Fundusz Rozwoju będąc spółką 

akcyjną - prawo do zadłużania Polaków dokonując pozabudżetowej emisji obligacji skoro 

nie jesteście Państwo ani Narodowym Bankiem Polskim ani nie jesteście reprezentantami 

czy przedstawicielami Narodu Polskiego w postaci rządu? Proszę o wyjaśnienia. Bowiem z 

logicznego punktu widzenia – opierając się na Konstytucji – wydaje się że dokonujecie 

Państwo przestępstwa rabunkowego.  

 

Wg opublikowanych przez Was na stronie 133 Waszego raportu danych bilansowych za 

rok 2022 wynikałoby, że zadłużyliście państwo polskiego podatnika na kwotę 

przynajmniej 74 miliardów złotych. 

 

file:///C:/Users/kompu/Downloads/Statut_PFR%20_SA_24_11_2022.pdf


Proszę o odpowiedź i przesłanie mi rzetelnej, pełnej listy szczegółów tego zadłużenia tj. u 

kogo konkretnie się zadłużyliście, na jakie konkretnie kwoty wraz z informacją komu z 

imienia i z nazwiska zostały te zapożyczone kwoty przekazane i na jakich warunkach? 

file:///C:/Users/kompu/Downloads/Jednostkowy%20Raport%20Roczny%20PFR%20za%

20rok%202022.pdf 

PYTANIE NR 6 - Kolejną przesłanką za uznaniem działań Polskiego Funduszu Rozwoju 

jako kolejnego ewentualnego szwindlu podobnego do afery FOZZu jest wejście w 

finansowanie funduszu NATO. Bez wątpienia, Fundusz NATO jest studnią bez dna – 

wydaje się więc doskonałym patentem na dalsze grabienie Polaków pod przykrywką tzw. 

„bezpieczeństwa” i w świetle tzw. „prawa”. 

Bowiem wyspecyfikowane w tym funduszu natowskim zadania i cele - w tym realizacja 

celów kosmicznych, kiedy 42% społeczeństwa polskiego jest bez pracy, a przeważająca 

większość społeczeństwa polskiego przymiera głodem, chłodem i umiera z powodu braku 

dostępu do opieki zdrowotnej - to te natowskie cele nie mają nic wspólnego z tworzeniem 

warunków realnego bezpieczeństwa biologicznego przetrwania Polaków ani z realnym 

umożliwieniem rozwoju gospodarczego zwykłemu Kowalskiemu.  Zwykły Polak zadłużony 

na poczet tego funduszu NATO – nic z niego nie będzie miał oprócz długów, ciągłej 

defraudacji finansowej i podatkowej, zubożenia jego majątku na poczet spłaty tego 

NIGDY niekończącego się natowskiego finansowania - Polacy zostaną defnitywnie 

pozbawieni swojej własności: tj. ziemi, zasobów naturalnych, domów, mieszkań i 

wolności.  Bo nie może być wolności bez własności. Jest to więc wg mojej oceny jawna 

defraudacja finansowa Narodu Polskiego i państwa polskiego. 

Proszę o odniesienie się do tej kwestii i wykazanie mi realnej, namacalnej FINANSOWEJ 

korzyści zwykłego Kowalskiego z uiszczania przez niego podatku na poczet Funduszu 

NATO. Wnoszę o szczegółowe przedstawienie planu finansowego korzyści i strat oraz 

terminarza spłaty długów  na poczet zaangażowania polskiego podatnika w fundusz 

NATOwski.  

Żądam pod groźbą zdrady stanu - natychmiastowego wycofania się PFRu z tego 

NATOwskiego funduszu, przynajmniej do chwili przeprowadzenia w tej sprawie 

ogólnokrajowych konsultacji społecznych i referendum. Naród Polski jako Suweren i 

właściciel państwa polskiego jest właścicielem wszystkich zasobów naturalnych na 

terytorium Polski i ma prawo poznać wszystkie szczegóły dotyczące jakichkolwiek 

zobowiązań które będzie musiał spłacać, żeby móc się w referendum wypowiedzieć 

wyrażając na ten fundusz NATO zgodę lub jej NIE wyrażając.  Z punktu 

Międzynarodowego Prawa do Samostanowienia Narodów wszelkie decyzje podjęte z 

NATO za plecami i bez informowania o szczegółach Narodu Polskiego – nie mogą być ani 

ważne ani wiążące. Bowiem umowa może być ważna i wiążąca tylko wtedy kiedy jest 

zawarta świadomie, dobrowolnie oraz przez właściwie umocowany podmiot. Żadna z tych 

przesłanek nie nastąpiła – dodatkowo Naród Polski w ogóle nie został o żadnych 

szczegółach tej umowy z NATO poinformowany – bo ta umowa nie została Suwerenowi 

RP czyli Narodowi Polskiemu ujawniona. 

Łączę pozdrowienia z wyrazami szacunku 

Prezydent Elektorski Rzeczypospolitej Polskiej 

 

    Polska, dnia 20 lipca 2023r., 
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